Conselho Regional de Nutricionistas da 9ª Região-CRN9,
CNPJ:08.641.589/0001-19, CONTRATADA: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE
DADOS - SERPRO (22/2021) CNPJ: 33.683.111/0001-07 Vínculo: Dispensa de Licitação.
Prazo: 12/06/2025 a 12/06/2026. Rubrica: 6.2.2.1.1.01.04.04.037 Valor: R$ 6.365,34 (seis
mil, trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos) Fiscal: Simone dos Santos
Reis e Adolfo Stochiero de Assis Mates.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: 5º Termo Aditivo contrato de empresa especializada para prestação de serviços de
telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de links de acesso,

[...]

AMERICAN TOWER DO BRASIL - COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA (49/2020) CNPJ:
30.552.887/0001-91. Vínculo: Pregão Eletrônico 07/2020. Prazo: 180(cento e oitenta) dias a
partir de 30/10/2025 ou quando da contratação via Processo Licitatório, prevalecendo
aquele que ocorrer primeiro.. Rubrica: 6.2.2.1.1.01.04.04.036. Valor: R$ 1.464,18 (hum mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos). Fiscal: Angela Maria Paulino.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO CRN9 Nº 90001/2026

O CRN9 informa a realização de sessão do Pregão Eletrônico nº 90001/2026 cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, incluindo o